

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA - SPEVNENÉ A PRÍSTUPOVÉ PLOCHY - ULICA ŠPORTOVÁ

Objekt

SO.01.2 - Asfaltové spevnené plochy - 2. etapa

JKSO:

Miesto: Spišská Belá

Objednávateľ:

Mesto Spišská Belá

Zhotoviteľ:

Mestský podnik Spišská Belá s.r.o

Projektant:

Ing. Jozef Trebuňa

Spracovateľ:

Ing. Jozef Krok

Poznámka:

KS:

Dátum: 27.05.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO: 36489042

IČ DPH: SK 2021761808

IČO: 50910001

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

83 277,30

Ostatné náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**83 277,30**

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

znižená

83 277,30

20,00%

16 655,46

**Cena s DPH**

v EUR

**99 932,76**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA - SPEVNENÉ A PRÍSTUPOVÉ PLOCHY - ULICA ŠPORTOVÁ

Objekt:

SO.01.2 - Asfaltové spevnené plochy - 2. etapa

Miesto: Spišská Belá

Dátum: 27.05.2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Belá

Projektant: Ing. Jozef Trebuňa

Zhotoviteľ: Mestský podnik Spišská Belá s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Jozef Krok

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>83 277,30</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	83 277,30
5 - Komunikácie	82 171,62
99 - Presun hmôt HSV	1 105,68
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>83 277,30</b>

# ROZPOČET

Stavba:

REVITALIZÁCIA - SPEVNENÉ A PRÍSTUPOVÉ PLOCHY - ULICA ŠPORTOVÁ

Objekt:

SO.01.2 - Asfaltové spevnené plochy - 2. etapa

Miesto: Spišská Belá      Dátum: 27.05.2022  
Objednávateľ: Mesto Spišská Belá      Projektant: Ing. Jozef Trebuňa  
Zhotoviteľ: Mestský podnik Spišská Belá s.r.o.      Spracovateľ: Ing. Jozef Krok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>83 277,301</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				83 277,301
D		5	Komunikácie				82 171,620
1	K	561121113.S	Zhutnenie podložia	m2	1 487,000	1,060	1 576,220
2	K	564962111.S	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	1 487,000	15,500	23 048,500
		W	1487,0		1 487,000		
3	K	577134231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	1 487,000	16,300	24 238,100
		W	1487		1 487,000		
4	K	577164331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm	m2	1 487,000	22,400	33 308,800
		W	1487		1 487,000		
D		99	Presun hmôt HSV				1 105,681
5	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 128,246	0,980	1 105,681